a)  zu der Abweichung von den Vorgaben des § 92 Abs. 5 Nr. 2 HGO hinsichtlich des    

Haushaltsausgleichs des Finanzhaushalts in der Planung. 

b)  zu der Festsetzung des in § 2 der Haushaltssatzung vorgesehenen Gesamtbetrags der   

Kreditaufnahmen in Höhe von 3.045.502 € (in Worten: drei Millionen 

fünfundvierzigtausendfünfhundertzwei Euro), gemäß § 103 Abs. 2 HGO und 

c)   zu der Festsetzung des in § 4 der Haushaltssatzung vorgesehenen Höchstbetrags der 
Liquiditätskredite in Höhe von 500.000 € (in Worten: fünfhunderttausend Euro),  

gemäß § 102 Abs. 4 HGO. 

Im Auftrag